

FECHA	FACTURA
12 de Noviembre del 2023 19:32:34	IWANP223297
FOLIO FISCAL	
B1961EAE-B961-487D-90A0-A1675DE47FC4	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000692207310 879	10191703- Trampas para el control de insectos voladores	1	RAQUETAMOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
			Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.55			
000750120600 765	49141600- Equipos y accesorios para windsurf y natación	1	ACCESORIOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
			Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.76			
000841151977 619	31201505- Cinta doble faz	1	BRICOCINTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$64.66	
			Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$10.34			
000750038304 351	72102103- Servicios de exterminación o fumigación	1	REPELENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	
			Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$10.90			
000750102691 396	39101600- Lámparas y bombillas	1	4PK LED	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$124.14	\$124.14	
			Base: 124.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$19.86			
000750179160 558	32111503- Diodos emisores de luz (led)	1	GV 30W LB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$142.24	\$142.24	
			Base: 142.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$22.76			
000000008005 010	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	CREMA AVELLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 749240121187814249030 TR No: 8330
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$612.83
	002-IVA 16.0000000% \$91.17
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	TOTAL \$704.00

CADENA ORIGINAL
-----------------

||1.1|B1961EAE-B961-487D-90A0-A1675DE47FC4|2023-11-12T19:33:34|SST060807KU0|xA37AW+  
Fdl/XtJdP5TWYWC0eFmZxjboFCwdwMDd4IOTbu3/VgoMbh5GIHEfNK3vqnY3nX9V0QjgEEVbz2l2YitRtr5O6tYiCCFIOSrSYcl0fOa3cU7pIBH/cXo41neYZIhYmroO7h+  
3gLMpMxoveGLaWBp3uk5jg2chqmrV3Gc8Oak49BTEDY9LXf9mvZmEfWDl46KZkkXDlvZe1K5PNHN+H4ylN+  
VgcqaFnk2vOIBAWSBobaUElOFzoplcyrCNaxL3BHXVwOHOp0Vh6btVxt8Q8YETM9VgIFqdlY0tuj1KrhY3PJ0nooBRXQVTeJKcpJW9L3SVx/szz2+OuCB2g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

xA37AW+Fdl/XtJdP5TWYWC0eFmZxjboFCwdwMDd4IOTbu3/VgoMbh5GIHEfNK3vqnY3nX9V0QjgEEVbz2l2YitRtr5O6tYiCCFIOSrSYcl0fOa3cU7pIBH/cXo41neYZIhYmroO7h+  
3gLMpMxoveGLaWBp3uk5jg2chqmrV3Gc8Oak49BTEDY9LXf9mvZmEfWDl46KZkkXDlvZe1K5PNHN+H4ylN+  
VgcqaFnk2vOIBAWSBobaUElOFzoplcyrCNaxL3BHXVwOHOp0Vh6btVxt8Q8YETM9VgIFqdlY0tuj1KrhY3PJ0nooBRXQVTeJKcpJW9L3SVx/szz2+OuCB2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FQeSPM3lPhgrsZvPhXyNpIDkcoGsIiIa8qhxnLSuca//XTi3Md33usnIyaHh0FZm/JjJck4W60w3s1/hR/BaLWT27kbCsiBbFIAeIz4nPcOpr2/uYCY/scOTCDOBFqHiKRSepaJ+  
8ThLUvvvdmCLUB4NwggzD1Vo6ExuFcwPj0qL8gOX+cLrGleJPA5yf0pxRgSoGOAMU+w/SwmAh5F4uM+  
wzEt8tybOUnaZlc7XYgWRk5SvvDzorvf/03DtdzQtGzwSztbZcf3uXtVUM7Nq8IogbJ0TOzYjlbyV2SZfM26lbMYtS6nZzB64VO8gVkuKQvTsgL1cwBoOjv9GizAIHA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 12 de Noviembre del 2023 19:32:34	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	12 de Noviembre del 2023 19:33:34	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		